“Marrëveshje Kuadër”-“Elektronike”. 

3. Objekti i kontratës:   “Pastrimi, grumbullimi dhe largimi i mbeturinave të qytetit të Pogradecit 

dhe Njësive Administrative”. 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-54224-07-10-2025 

5. Fondi Limit: 436 332 183 (katërqind e tridhjetë e gjashtë milion e treqind e tridhjetë e dy mijë 

e njëqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH ose  4 457 828  (katër milion e katërqind e pesëdhjetë e 

shtatë mijë e tetëqind e njëzet e tetë) Euro. Kursi i këmbimit 97.88 Lek/Euro. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit : Data 

12.09.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit: